
            
                

Uchwała Nr 636/XLIV/2018 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia  29 marca 2018r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 569/XXXIX/2017  Rady Gminy Lesznowola  
z dnia 28 grudnia 2017  r. w sprawie powierzenia spółce ,,Lesznowolskie 

Przedsiębiorstwo Komunalne” Sp. z o.o. zadania własnego  Gminy 
Lesznowola polegającego na budowie, utrzymaniu i udostępnianiu obiektu 

szkolnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą.    
 

Na  podstawie  art. 18 ust  1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 827), Rada 
Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchyla się uchwałę nr 569/XXXIX/2017  Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 grudnia 
2017r.  w sprawie powierzenia spółce ,,Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne”  
Sp. z o.o. zadania własnego  Gminy Lesznowola polegającego na budowie, utrzymaniu  
i udostępnianiu obiektu szkolnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą.    

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lesznowola, dnia 29.05.2018 r.  
 
 

Uzasadnienie 
 

Uchylenie uchwały nr 569/XXXIX/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 
grudnia 2017 r. w sprawie powierzenia spółce ,,Lesznowolskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne” Sp. z o.o. zadania własnego Gminy Lesznowola polegającego na 
budowie, utrzymaniu i udostępnianiu obiektu szkolnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą wynika z przejęcia zadania zapisanego w uchylanej uchwale przez  
Gminę Lesznowola.  
 
 


